

Favorecido: ORTOBENS DIST. DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 20.035.686/0001-63
 Contato: (15) 3262.5549, (15) 3262-5589 e (11) 96914-7737
 e-mail: licita2@ortofen.com.br
 Data: 18/03/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023 - PROCESSO 09/200.268/2023 - RSU-PRO-2022/00637 - PEDIDO WF Nº 058, 060 E 065/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65156201482	ORTOFEN	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, COR NATURAL DA FIBRA DE ALGODAO, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	RL	2900	R\$ 0,43	R\$ 1.247,00
65156201644	ORTOFEN	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, COR NATURAL DA FIBRA DE ALGODAO, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO EPROCEDENCIA.	RL	13850	R\$ 0,61	R\$ 8.448,50
65156201563	ORTOFEN	ALGODAO ORTOPEDICO COM CAMADAS CONTINUAS EM FORMA DE ROLO, PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, COR NATURAL DA FIBRA DE ALGODAO, COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 8CMDE LARGURA POR 1 METRO DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO EPROCEDENCIA.	RL	1440	R\$ 0,27	R\$ 388,80
65156200168	ORTOFEN	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA CONSTITUIDA DE FIOS DE ALGODAO BINADOS, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA, COM ELASTICIDADE ADEQUADA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 04CM DE LARGURA E COMPRIMENTO MINIMO DE 25 METROS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	150	R\$ 8,73	R\$ 1.309,50
65156202373	ORTOFEN	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA CONSTITUIDA DE FIOS DE ALGODAO BINADOS, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA, COM ELASTICIDADE ADEQUADA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CMDE LARGURA COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25 METROS. EMBALAGEM/CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
65156202454	ORTOFEN	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA CONSTITUIDA DE FIOS DE ALGODAO BINADOS, TIPO PUNHO SIMPLES DE MALHA, COM ELASTICIDADE ADEQUADA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA COM COMPRIMENTO MINIMO DE 25M EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	150	R\$ 12,87	R\$ 1.930,50
nº Nota de Empenho: 2024NE00276						
65156201997	ORTOFEN	ATADURA GESSADA DE GAZE IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADA PELO PROCESSO DE GRO INGLIS, ACABAMENTO EM ZIGUEZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM DE 05 A 06 MINUTOS, ENROLADA DE FORMA CONTINUA, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 2 METROS DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	UND	900	R\$ 1,57	R\$ 1.413,00
					Total por Unidade:	R\$ 15.067,30
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2024NE00280					
Local de Entrega:	Hospital Municipal Rocha Faria					
Endereço:	Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	13092	R\$ 0,45	R\$ 5.891,40
					Total por Unidade:	R\$ 5.891,40
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2024NE00280					
Local de Entrega:	UPA Vila Kennedy					
Endereço:	Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	12000	R\$ 0,45	R\$ 5.400,00
					Total por Unidade:	R\$ 5.400,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2024NE00280					
Local de Entrega:	UPA de Madureira					
Endereço:	Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	15000	R\$ 0,45	R\$ 6.750,00
					Total por Unidade:	R\$ 6.750,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2024NE00280					
Local de Entrega:	UPA Paciência					
Endereço:	Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	12000	R\$ 0,45	R\$ 5.400,00
					Total por Unidade:	R\$ 5.400,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis					
nº Nota de Empenho:	2024NE00280					
Local de Entrega:	UPA Sepetiba					
Endereço:	Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450					

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	15000	R\$ 0,45	R\$	6.750,00
					Total por Unidade:	R\$	6.750,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE00280						
Local de Entrega:	UPA 24h João XXIII						
Endereço:	Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz, Rio de Janeiro - CEP: 23570-000						
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	30000	R\$ 0,45	R\$	13.500,00
					Total por Unidade:	R\$	13.500,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE00280						
Local de Entrega:	UPA Magalhães Bastos						
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	30000	R\$ 0,45	R\$	13.500,00
					Total por Unidade:	R\$	13.500,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE00280						
Local de Entrega:	UPA Engenho de Dentro						
Endereço:	Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						
65100501731	ORTOFEN	COMPRESSA, GAZE HIDROFILA 100% ALGODAO MEDINDO 7,5 X 7,5CM, COM 13 FIOS/CM2, CINCO DOBRAS, COR BRANCO (ALVEJADA), MACIAS, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ISENTA DE IMPUREZAS, DOBRAS PARADENTRO DA COMPRESSA, NAO DEIXANDO FIOS SOLTOS, ESTERIL, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	12000	R\$ 0,45	R\$	5.400,00
					Total por Unidade:	R\$	5.400,00
Prazo de Entrega:	10 dias úteis						
nº Nota de Empenho:	2024NE00280						
Local de Entrega:	UPA Del Castilho						
Endereço:	Estrada Adhemar Bebiano nº 339 (DEL CASTILHO) Inhaúma - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720						
Total Geral:						R\$	77.658,70